ESTADO DO CEAM

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'OO3/2022

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TITULO
DE CIDADÃ POTIRETAMENSE A SENHORA
MIRIAM ALENCAR BEZERRA,

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE, no uso de suas atribuiçôes

legais, DEGRETA:

Art. 10 - Fica concedido TÍtulo de Cidadâ Potiretamense a Senhora MlRlAl,

ALENCAR BEZERRA.

Art. 20 - Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as

disposiçóes em contrário.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Potiretama, 21 Çe fevereiro de 2O22.

ts- & -/,
.----*-) r,l/

t.i--, Ii to l.-/ I' Í. ROBERTOHOLÃNDA DE ARAÚJO

VEREADOR

Edilson Vieira, 554, CentÍo, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com

CNP J: 4L.286.634/O001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov-br

Aprovado pÕr Llilünií{ridâdfl

$S:ur ( )r.Jão
VotosFavoraveis 08._-_
Votos Contrários_ -